
 

 

 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

機種   Model 
TDA16T1-EU (D53 / MMBCU / 水冷/ 雙碟

ABS+TCS ) 

日期     Date Mar.23 Mar.23 Mar.23 Mar.23 

機種色 Basic Color G W S BR 

TDA16T1-EU (D53 / MMBCU / 水冷/ 雙碟

ABS+TCS ) 



色碼   Color Code 
GNR-
5605U 

WH-006U S-443U BR-10U 

零件名稱 

AÇIKLAMA 

 
STOK KODU 

綠 白 銀 棕 

1 FILLER PIPE COVER 17509-FUC-000 KK KK KK KK 

2 RR. WHEEL CAST COMP 42601-D21-000 KB KB KB KB 

3 RR WHEEL HUB ASSY 4260S-D21-000 KB KB KB KB 

4 RR. CALIPER ASSY.  43100-D21-000 IF IF IF IF 

4 RR. CALIPER ASSY.  43100-D21-901 IF IF IF IF 

5 RR. BRAKE DISK 43121-D21-000 KB KB KB KB 

6 FR. CAST WHEEL 44601-D21-000 KB KB KB KB 

7 FR. CALIPER ASSY. 45100-D21-000 IF IF IF IF 

8 FRONT BRAKE DISK 45121-L3A-900 ● ● ● ● 

9 CAP A FLR STE 50612-F02-600 KA KA KA KA 

10 UNDER COVER 50613-D51-000 ● ● ● ● 

11 R. FR. CUSHIO 51400-D21-000 ● ● ● ● 

12 L. FR. CUSHIO 51500-D21-000 ● ● ● ● 

13 STRG HANDLE COMP 53100-D51-000 KQ KQ KQ KQ 

14 HANDLE PIPE WT 53105-BAA-000 KQ KQ KQ KQ 

15 HANDLE PIPE UND. HOLDER 53121-RCA-800 KQ KQ KQ KQ 

16 HANDLE PIPE UNDER HOLDER 53121-RCA-900 KQ KQ KQ KQ 

17 HNDL. PIPE UPPER HOLDER 53131-D51-000 KQ KQ KQ KQ 

18 FR. HNDL COVER 53205-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

19 RR. HNDL COVER 53206-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

20 METER PANEL 53208-D51-001 KK1 KK1 KK1 KK1 

21 FR INNER FENDER A 61101-D51-002 KK KK KK KK 

22 FR. INNER FENDER B  61102-D51-002 KK1 KK1 KK1 KK1 

23 FR. FENDER ASSY 6110G-D53-000 EC WV SL AU 

24 FR COVER 64300-D51-000 EC WV SL AU 

25 R. FR COVER 64301-D51-000 EC WV SL AU 

26 L. FR COVER  64302-D51-000 EC WV SL AU 

27 R. FR. COVER GARNISH 64305-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

28 L. FR. COVER GARNISH 64306-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

29 FR. TOP COVER GARNISH 64307-D51-000 KB KB KB KB 

30 FR TOP. COVER 6430G-D51-002 KB KB KB KB 

31 FLOOR PANEL 64310-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

32 RR. FENDER 80100-D21-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

33 UP. CENTER COVER 80151-D51-003 KK KK KK KK 

34 LOWER CENTER COVER  80152-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

35 RR. MUDGUARD 81100-D21-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

36 CONNECT TUBE COVER 8110A-D27-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

37 LUGGAGE HOOK 81132-H6T-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

38 FR. LWR. INNER COVER 81133-D51-002 KK1 KK1 KK1 KK1 



39 FR. UP. INNER COVER 8113G-D51-000 KB KB KB KB 

40 FR INNER TRAY 81141-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

41 R. RR. CARRIER 8120A-D51-000 KB KB KB KB 

42 L. RR. CARRIER 8130A-D51-000 KB KB KB KB 

43 R. BODY COVER 83500-D51-003 EC WV SL AU 

44 R. SIDE COVER 83520-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

45 R RR INNER COVER 83550-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

46 L. BODY COVER  83600-D51-003 EC WV SL AU 

47 L. SIDE COVER 83620-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

48 L RR INNER COVER 83650-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

49 RR CENTER COVER A 83750-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

50 RR CENTER COVER C 83752-D51-000 KK1 KK1 KK1 KK1 

51 R. FR. UP. INNER COVER STRIPE(MMBCU) 87121-D51-000 ● ● ● ● 

52 L. FR. UP.  INNER COVER STRIPE(MMBCU) 87122-D51-000 ● ● ● ● 

53 BODY COVER STRIPE(TDA16T1-CN) 87128-D54-000 ● ● ● ● 

54 TCS STICKER(65*17mm) 87143-F9A-000 ● ● ● ● 

55 DRIVE CAUTION MARK 87560-LM4-000 ● ● ● ● 

              

              

       

       

       

       

       

       

   

色碼備註      Color Remarks 

AU 棕 BROWN 

EC 綠 GREEN 

IF 灰 GRAY 

KA 黑 BLACK 

KB 黑 BLACK 

KK 黑 BLACK 

KK1 黑 BLACK 

KQ 黑 BLACK 

SL 銀 SILVER 

WV 白 WHITE 

   

 

 

 



引擎內容 

CONTENTS-ENGINE GROUP 

E01 

CYLINDER HEAD COVER 

  

  

  

  

  

  

 

  

  

E04 

WATER PUMP 

  

  

   

  

  

  

  

  



E07 

CRANK SHAFT 

  

  

   

  

  

  

  

  

E10 

R. CRANK CASE 

  

  

 
 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

引擎內容 

CONTENTS-ENGINE GROUP 

E13 油泵 E14 滑動驅動盤 E15 傳動盤 

OIL PUMP MOVABLE DRIVE FACE DRIVE FACE 

            

            

  

   

  

   

  

   

            

            

            

            

E16 變速箱蓋 E17 空氣濾清器 E18 排氣管 

MISSION CASE AIR/C. EXH.MUFFLER 

            

  

   

  

   

  

   

            

            

            

            

            
 



            

      

 

 

 

 

 

 

 

車架內容 

CONTENTS─FRAME GROUP 
F01 把手 F02 前把手蓋 / 後視鏡 F03 煞車系統 

HANDLE STRG. FR. HNDL COVER  / BACK MIRROR BREAK SYSTEM 

            

            

  

   

  

   

  

   

            

            

            

            

F04 前叉 F05 前內土除 F06 前輪 

FR. FORK FR. INNER FENDER FR. WHEEL 

            

  

   

  

   

  

   

            

            

            

            

            

F07 前檔板 F08 前內箱 F09 腳踏板 



FR. COVER FR. INNER BOX COVER FLOOR PANEL 

            

          

   

  

   

  

   

    

            

            

            

            

F10 油箱 / 汽油泵 F11 副水箱  F12 車體蓋 / 後燈  

FUEL TANK / FUEL PUMP RESERVE TANK  BODY COVER / TAIL LIGHT 

            

            

  

   

  

   

  

   

            

            

            

            

      
 

 

 

 

車架內容 

CONTENTS─FRAME GROUP 



F13 後土除  F14 行李箱 / 座墊  F15 

RR. FENDER LUGGAGE BOX  / DOUBLE SEAT FRAME BODY 

        

   

  

   

  

   

  

          

          

          

          

          

F16 主腳架 / 側腳架 / 引擎懸架   F17 後輪 / 後避震器  F18 

MAIN STAND / SIDE STAND / ENG. HANGER RR. WHEEL / RR. CUSHION CANISTER SET 

          

          

          

  

   

  

   

   

          

          



          

F19 電裝品 F20 主配線   

ELECTRICAL PARTS WIRE HARNESS   

          

          

  

   

  

   

  

          

          

          

          

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

E01   
TDA16T1-EU (D53 / MMBCU / 水冷/ 雙碟ABS+TCS ) 

UST SUBAP 
KAPAGI 

    

NO  STOK KODU AÇIKLAMA 

1 12302-D21-000 SILINDIR UST KAPAGI SAC ALT CONTASI 

2 12308-D27-000 SILINDIR UST KAPAGI SAC ALT CONTASI 

3 1230A-D27-000 SUBAP KAPAGI UST SET 

4 12391-D21-000 SILINDIR SUBAP KAPAGI UST KALIP CONTASI 

5 90002-BAA-000 CIVATA SILINDIR KAPAGI UST KAFA KAPAGI CIVATASI 

6 93903-34120 CIVATA M4*8 SILINDIR KAPAGI UST KAFA KAPAGI CIVATASI 

 

 



 

 

 

E02   
TDA16T1-EU (D53 / MMBCU / 水冷/ 雙碟ABS+TCS ) 

EGSOZ SUBAP - 
EMME SUBAP 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 12209-L1N-000-M2 KECE OZEL SUBAP KECESI 

2 14153-D21-000 SUBAP HAVALANDIRMA HORTUMU 

3 1443A-D21-000 PIYANO CEKIC EMME  

4 14449-D21-000 YAYI SUBAP TORSIYON YAYI  

5 1444A-D21-000 PIYANO CEKIC EGSOZ  

6 14451-D21-000 PIYANO CEKIC MILI EMME  

7 14711-L1N-000 EMME SUBABI 

8 14721-L1N-000 EGSOZ SUBABI 



9 14751-H6B-000 YAYI SUBAP DIS YAYI  

10 14771-L1N-000 YAYI SUBAP TIRNAK TUTUCU  

11 14777-L1N-000 BRAKETI YAYI SUBAP YATAK 

12 14781-L1N-000-A SUBAP TIRNAGI_(14781-L1N-000-A1)_A_SET 

12 14781-L1N-000-A1 SUBAP TIRNAGI_(14781-L1N-000-A)_A_SET  

13 90012-M9Q-000 CIVATA IN/SUBAP VALVE CIVATASI_(90012-333-000) 

14 90206-HLK-000 SOMUN SUBAP AYAR IN/SUBAP VALVE SOMUNU_(90206-M9Q-000) 

 

 

 

 

 

E03   TDA16T1-EU (D53 / MMBCU / 水冷/ 雙碟ABS+TCS ) 

SILINDIR 
KAPAGI 

    

NO 
                       

STOK KODU 
AÇIKLAMA 

1 11832-D26-000 BRAKETI MUSUR EGSOZ O2 SENSOR DURDURUCU STOPER BRAKETI ON SOL(L.) 

2 12200-D51-001 SILINDIR KAPAGI SET 

3 19300-HMA-000 RADYATOR TERMOSTAT 

4 19315-FA2-000 RADYATOR TERMOSTAT KUTUSU KAPAGI  

5 19503-D21-000 HORTUM RADYATOR SU HORTUM BORU  



6 19505-VF3-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  

7 1PCPR8EA-9-3 ATESLEME NGK BUJI CPR8EA-9  

8 37880-HMC-000 RADYATOR MUSUR TERMOSTAT MUSURU 

9 90034-HMA-000 CIVATA M8*40 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI 

10 90115-AZA-000 BRAKETI CAMURLUK TUTUCU BAGLANTI BRAKETI SAG(R.) 

11 90201-HE1-000 SOMUN 9MM SILINDIR KAPAGI UST KAFA SOMUNU  

12 90442-HLK-000 ORINGPUL 9MM SILINDIR KAPAGI PULU  

13 92900-06032-0B CIVATA M2.6**32 SILINDIR KAPAGI CIVATASI  

14 96001-06016-00 CIVATA M6*16 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI_(96001-06016-02) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

E04     

SU 
POMPASI 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 19217-TL1-301-A KECE CONTASI MEKANIK CONTASI_(19217-H9A-300-A)_A_SET 

2 1922A-D21-010 RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM_(1922A-D21-000) SET 

3 19241-D51-000 ORINGPUL SU POMPASI O-RING  

4 90478-700-000 ORINGPUL 6MM RADYATOR SU POMPASI PULU  

5 91205-D27-000 KECE 12 YAG 12*20*5 SU POMPASI KECESI  

6 91302-VF3-000 ORINGPUL RADYATOR GSU POMPASI DEVIRDAIM KAPAGI ORINGPUL  

7 91308-HMA-000 ORINGPUL 34*2 0 RADYATOR ORINGPUL  

8 96001-06010-00 CIVATA M6*10 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI_(90085-HHA-000) 

9 96001-06016-00 CIVATA M6*16 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI_(96001-06016-02) 

10 96001-06030-00 CIVATA M6*30 SU POMPASI CIVATASI_(93500-06030-0H) 



 

E05     

SILINDI
R 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 12100-D21-001 SILINDIR CIPLAK 

2 12100-D21-001-A SILINDIR DOLU_(12100-D21-000-A) SET 

3 12191-D21-000 CONTASI SILINDIR ALT CONTASI 

4 12251-D21-000 CONTASI SILINDIR UST KAPAGI CONTASI 

5 13010-HE1-000 PISTONU SEGMAN SETI 

6 13101-D21-000 PISTON 

7 13111-M4Q-000 PISTON PIMI 15*43mm PIMI_(13111-KJ9-000)_ 

8 14520-H6T-000 EKSANTRIK TANSIYONER GERGI KAYDIRICI  

9 14522-H6T-000 CIVATA EKSANTRIK AYAR CIVATASI 

10 14523-M9Q-002 CONTASI EKSANTRIK TANSIYONER KAYDIRICI CONTASI_(14523-M9Q-000) 



11 14524-H6T-000 ORINGPUL EKSANTRIK ZINCIR GERDIRME CONTASI ORINGPUL  

12 14525-H6T-000 YAYI EKSANTRIK ZINCIR GERGI YAYI  

13 17789-D21-000 BRAKETI YAKIT HORTUMU BORU DURDURUCU STOPER BRAKETI  

14 19502-D21-000 HORTUM RADYATOR TERMOSTAT SU HORTUM  

15 19505-VF3-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  

16 50130-X04-000 KELEPCE 2X50 2*70 SILINDIR KELEPCESI  

17 90001-M9Q-000 CIVATA M6*22 SILINDIR CIVATASI  

18 90031-L1N-000 CIVATA SILINDIR SAPLAMASI A  

19 90032-HLK-000 CIVATA SILINDIR SAPLAMASI B  

20 90478-700-000 ORINGPUL 6MM RADYATOR SU POMPASI PULU  

21 90704-HLK-000 PIMI SILINDIR PISTON -PIMI 11*14 PIMI 

22 94601-15000 SILINDIR PISTON PIMI SEKMANI GSEGMAN_(94601-15000-KD) 

23 96001-06010-00 CIVATA M6*10 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI_(90085-HHA-000) 

24 96001-06095-00 CIVATA M6*95 SILINDIR CIVATASI_(96001-06095-08) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



E06     

KAM 
MILI 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 14100-D21-000 EKSANTRIK KAM MILI 

2 14120-D21-005 EKSANTRIK DISLISI_(14120-D21-000) 

3 14457-D21-000 BRAKETI EKSANTRIK KAM MILI SABITLEYICI  

4 14510-FFA-002 EKSANTRIK ZINCIR UST GERGI BROWN_(14510-FFA-000) 

5 1453A-M92-000 CIVATA ZINCIR UST GERGI CIVATASI  

6 14610-F8A-000 EKSANTRIK ZINCIR KILAVUZU ALT GERGI  

7 1C14401-M92-000-M2 EKSANTRIK ZINCIRI_(14401-M92-000-A1) 

8 90002-D21-000 CIVATA EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI  

9 91304-M9Q-000 ORINGPUL 15 2*1 5 EKSANTRIK O-RING PUL_(91301-GR0-003) 

10 92101-06010-0H CIVATA M6*10 EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI_(92000-06010-0H) 

 

 

 

 



E07     

KRANK     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 13000-D21-000 KRANK 

2 90702-M9Q-000 KAMA KRANK KAMASI 25*14*4  

3 91001-HJA-000 RULMAN 6207 6207JR2C3_(91001-F6A-300)_SOL(L.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

E08     

KARBURATOR 
MANIFOLDU 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 06414-FZK-000-A ENJK FUEL ENJKSIONN ENJEKTOR A_SET 

1,1 06415-AVA-000 ORINGPUL ENJEKTOR UST  

1,2 06416-HNS-000 ORINGPUL ENJEKTOR UST 

2 16201-D21-010 CONTASI KARBURATOR MANIFOLD IZALATOR CONTA  

3 16211-D21-010 CONTASI KARBURATOR MANIFOLD IZALATOR CONTA ON  

4 16401-D27-000 ENJK FUEL INJECTOR GAZ KELEBEK GOVDESI  

4,1 16404-F81-000 ENJK GAZ KELEBEGI KONUM SENSORU  

4,2 16412-F81-000 ORINGPUL ENJK GAZ KELEBEGI KONUM SENSORU 

5 1711A-D26-000 KARBURATOR MANIFOLDU_(1711A-D26-004) 

5 1711A-D26-004 KARBURATOR MANIFOLDU_(1711A-D26-000) 

6 17120-AVA-002 ENJK YAKIT ENJEKTORU KAPAGI_(17120-AVA-000) 

7 90001-M9Q-000 CIVATA M6*22 SILINDIR CIVATASI  

8 94050-06000 SOMUN 6MM ECU ENJKSIONN SIST SOMUNU  

9 96001-06022-00 CIVATA M6*22 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI_(93500-06025-0H) 



 

E09     

SOL 
KRANK 
KUTUSU 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 11103-D27-000 BURCU MOTOR TAKOZU DIS BURCU SOL(L.) 

2 11105-D27-000 TAKOZ KRANK KARTER MOTOR TAKOZU SOL(L.) 

3 11200-D21-006 KRANK KUTUSU_(KARTER)_(11200-D21-000)_ON SOL(L.)_KB_SIYAH_MET 

3 11200-D21-007 KRANK KUTUSU_(KARTER)_(11200-D21-000)_ON SOL(L.)_KB_SIYAH_MET 

4 11203-D21-010 BURCU KRANK KUTUSU YASTIK TAKOZU BURCU ARKA SOL(L.) 

5 11205-F91-300 BURCU SEHPAORTA AYAK BURCU  

6 11221-D21-000 HORTUM SANZIMAN MISSION KUCUK HORTUM BORU 

7 90002-H94-000 TAPA TAHLIYE TAPASI 12MM  

8 90495-F91-000 ORINGPUL 10MM KRANK TAHLIYE TAPA PULU 

9 91202-FSA-300 KECE 27 YAG 27*47*6 KRANK KUTUSU KECESI  

10 94030-08080 SOMUN 8MM KRANK KUTUSU SOMUNU_(94030-08080-D8) 



11 94109-12000 ORINGPUL 12MM KRANK TAHLIYE TAPA PULU 

12 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI  

13 94524-17100 SEGMAN KRANK SEGMAN IN17MM 

14 95002-02080 KELEPCE B8 HORTUM FILTRE TAHLIYE HORTUMU KELEPCESI_(95002-45000) 

15 95002-F8A-000 KELEPCE D8 .0 FILTRE KELEPCESI  

16 95701-10012-00 CIVATA M10*12 KRANK KUTUSU CIVATASI_(90035-KZ1-000) 

17 96001-06085-00 CIVATA M6*85 KRANK KUTUSU CIVATASI  

18 19505-D21-000 KELEPCE KRANK KELEPCESI 

19 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI 

 

 

 

 

 

 

 



E10     

SAG 
KRANK 
KUTUSU 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 11100-D21-000 KRANK KUTUSU_(KARTER)_SAG(R.)_KB_SIYAH_MET 

1 11100-D21-001 KRANK KUTUSU_(KARTER)_SAG(R.)_KB_SIYAH_MET 

2 11103-D27-000 BURCU MOTOR TAKOZU DIS BURCU SOL(L.) 

3 11105-D27-000 TAKOZ KRANK KARTER MOTOR TAKOZU SOL(L.) 

4 11109-BAA-000 KRANK KUTUSU YAG SUZGEC MAGNET MIKNATISI SAG(R.) 

5 11114-F91-000 BURCU KRANK KUTUSU BASMA OZEL BURCU SAG(R.) 

6 11116-F91-010 YAYI KRANK KUTUSU BASMA FISI YAYI_(11116-F91-000) 

7 11121-F91-000 BRAKETI KRANK KUTUSU AYARLAMA PLAKA SAC BRAKETI SAG(R.) 

8 11191-D21-000 CONTASI KRANK KUTUSU KARTER ARA CONTASI SAG(R.) 

9 11205-F91-300 BURCU SEHPAORTA AYAK BURCU  

10 1186A-D51-000 O2 OKSİJEN SENSÖR BRAKETİ 

10,1 90611-FDA-000 HAVA BOROSU KELEPÇESİ 

11 1236A-V02-000 TAPA YAG DOLUM KAPAMA&ACMA LI TAPASI_(1236A-M9T-000) 

12 15421-B9D-001 FILTRE YAG FILTRESI ELEMANI SUZGEC_(15421-H66-000-KD) 

13 15426-X15-000 YAYI FILTRE YAG FILTRESI YAYI  

14 1565A-D21-000 YAG SEVIYE GOSTERGESI KONTROL CUBUGU  

15 32415-HMA-100 AKU TOPRAKLAMA KABLOSU EARTH CABLE 

16 32961-D21-000 BRAKETI KRANK HORTUM TUTUCU BRAKETI  

17 90001-AZA-000 CIVATA M5*12 RADYATOR/AC GEN CIVATASI  

18 90110-FYA-000 
CIVATA M6*14 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(90004-REA-
000) 

19 91202-KBE-300 KECE 19 YAG 19 8*30*5R KRANK KUTUSUKECESI  

20 91301-FA2-000 ORINGPUL 14*2 0 KRANK ORINGPUL  

21 91302-M9Q-000 ORINGPUL 8*3 2 8MM KRANK O-RING PUL_(91302-001-020) 

22 91307-M8Q-000 ORINGPUL 18*3 KRANK O-RING PUL_(91307-VA2-000) 

23 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI  

24 96001-06016-00 CIVATA M6*16 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI_(96001-06016-02) 

25 96001-06060-00 CIVATA M6*60 KRANK KUTUSUCIVATASI  

26 96001-06070-00 CIVATA M6*70 KRANK KUTUSU CIVATASI  

27 94050-06000 SOMUN 6MM ECU ENJKSIONN SIST SOMUNU 

28 96001-06035-00 CIVATA M6*35 KUTU/MUHAFAZA KAPAKCIVATASI_(95701-06035-00) 

 

 



 

 

E11     

SOL KRANK 
KUTUSU 
KAPAGI 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 11345-D21-000 HORTUM KRANK KUTUSU KAPAGI BAGL KORUK HORTUM BORU SOL(L.) 

2 11346-M9Q-000 
KELEPCE KRANK KUTUSU KAPAGI BAGL KORUK KELEPCESI_(11346-GY6-
900)_SOL(L.) 

3 1134A-D21-007 KRANK KUTUSU KAPAGI_(1134A-D21-000)_SOL(L.) 

4 11352-D21-000 FILTRE VARYATOR KUTUSU KAPAGI ELEMANI SOL(L.) 

5 11354-H3A-000 BURCU VARYATOR KUTUSU KAPAGI KAUCUK LASTIK BURCU ON SOL(L.) 

6 11356-H3A-000 BURCU VARYATOR KUTUSU KAPAGI KAUCUK LASTIK BURCU ON SOL(L.) 

7 1135A-D21-000 VARYATOR DIS KORUMA KAPAGI UST ON SOL(L.) 

8 11371-HJA-301 BURCU KRANK KUTUSU KAPAGI RULMAN BILEZIGI YUZUK ON SOL(L.) 

9 11371-HJA-301-A 
VARYATOR DIS KRANK KUTUSU KAPAGI RULMANLI 6002LUZ S+P_(11371-HJA-
300-A)_ON SOL(L.)_A_SET 

10 11395-D21-000 CONTASI KRANK VARYATOR KAPAGI CONTASI SOL(L.) 

11 12342-G02-000 KELEPCE TANSIYONER UST KELEPCESI 

12 32161-HJA-000 KELEPCE KRANK PLASTIK WIRE BAND KELEPCESI_(32161-T15-000) 

13 91104-D21-001 RULMAN 6202 6002LUZ_(91104-D21-000) 

14 94520-32000 SEGMAN KRANK SEGMAN IN55MM  

15 96001-06012-00 CIVATA M6*12 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI  



16 96001-06025-00 CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-06025-07) 

17 96001-06030-00 CIVATA M6*30 SU POMPASI CIVATASI_(93500-06030-0H) 

 

 

E12     

RADYATOR 
- STATOR 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 1187A-D51-000 O2 OKSİJEN SENSÖR BRAKETİ 

1,1 90611-FDA-000 HAVA BORUSU KELEPÇESİ 

2 17217-D21-000 SOMUN 6MM RADYATOR/AC GEN SOMUNU 

3 19010-D21-000 RADYATOR KOMPLE 

4 19011-D21-000 TAKOZ RADYATOR KAUCUK LASTIK  

5 19012-D21-000 BURCU RADYATOR BILEZIK YUZUK  

6 19013-D21-000 TAPA RADYATOR UC KAPAMA DRAIN COCK TAPASI 

7 19014-D21-000 ORINGPUL RADYATOR ALT 

8 19105-D27-000 RADYATOR TABANI ZEMINI 



9 19111-D21-000 RADYATOR YEDEK SU DEPO KAPAGI  

10 19505-VF3-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  

11 1950A-D21-000 HORTUM RADYATOR SU HORTUM BORU 

12 19510-XM3-000 FAN SOGUTMA FANI 

13 19610-D21-007 RADYATOR KAPAGI_(19610-D21-000) 

14 31110-D26-000 VARYATOR DIS ROTOR TAMBUR 

15 31120-D51-000 STATOR KOMP 

16 90001-AZA-000 CIVATA M5*12 RADYATOR/AC GEN CIVATASI  

17 90440-M9Q-000 ORINGPUL 12MM PULU_(94101-12000) 

18 94050-12000 SOMUN 12MM RADYATOR/AC GEN SOMUNU_(94050-12080) 

19 95701-06018-08 CIVATA M6*18_(95701-06018-00) 

20 95701-06030-00 CIVATA M6*30 RADYATOR/AC GEN CIVATASI_(95701-06030-08) 

21 96001-06020-07 CIVATA M6*20 RADYATOR/AC GEN CIVATASI  

22 96001-06025-00 CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-06025-07) 

23 96700-06025-00 CIVATA M6*25 RADYATOR/AC GEN CIVATASI 

 

 

 

 

 



 

E13   
  

YAG 
POMPASI 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 11115-F91-000 ORINGPUL 66*2.5 YAG POMPASI ORINGPUL 

2 1111A-F91-000 YAG POMPASI KAPAĞI 

3 15100-F91-002 YAG POMPASI_(15100-F91-000) KOMPLE 

4 15133-F91-002 YAG POMPASI TAHRIK DISLISI_(15133-F91-000) 

5 90602-N01-000 PIMI SILINDIR PISTON PIMI 8MM PIMI  

6 93600-06025-0H CIVATA M6*25 KRANK YAG 

 

 

 

 



E14   
  

ON 
VARYATO
R 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 22000-D51-000 ON VARYATOR KOMPLE 

2 22102-L1N-000 VARYATOR SOGUTMA FANI ON VARYATOR ALIMINYUM ON 

3 22105-L1N-000 BURCU VARYATOR ON VARY. GOBEK BURCU  

4 22110-D27-000 VARYATOR ON VARY. OYNAR YANAK ON 

5 22121-D21-000-A VARYATOR ON AGIRLIK BAGA_(22121-D21-000-A1)_A_SET 

5 22121-D21-000-A1 VARYATOR ON AGIRLIK BAGA_(22121-D21-000-A1)_A_SET 

6 22131-D27-000 BRAKETI VARYATOR AGIRLIK BAGA YUVASI PLAKASI ON  

7 22132-L1N-000-A VARYATOR ON BAGA TIRNAK KIZAK KAYMA_(22132-L1N-000-A1)_ON A_SET 

8 23100-D21-000 TAHRIK KAYISI 

9 90201-KR8-751-M1 SOMUN 14MM VARYATOR SOMUNU_(90201-REA-000)_ARKA  

10 90401-KJ9-000 ORINGPUL 14*28*2 BASKI(ITME)_PULU ARKA 

11 91203-D27-000 KECE 27 YAG 27*35*5 VARYATOR/ON KECESI 



 

E15     

ARKA 
VARYATOR 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 22101-L1N-000 VARYATOR DIS TAMBUR ROTOR DEBRIYAJ DIS GOVDE  

2 22300-D27-000 VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI_(YAY+BALATA+BRAKET+SAC)_A_SET  

3 23010-D51-000 VARYATOR KOMPLE DEB TASI HARIC  

4 23200-D27-000 VARYATOR ARKA SABIT YANAK ARKA 

5 23220-D51-000 VARYATOR OYNAR YANAK ARKA 

6 23225-HKE-000 PIMI VARYATOR OYNAR YANAK PIMI 

7 23226-M9Q-000 BURCU VARYATOR OYNAR YANAK PIMI BURCU ARKA 

8 23233-D51-000 YAYI VARYATOR YAYI OYNAR YANAK YAYI ARKA 

9 23237-L1N-000 BURCU VARYATOR YAYI BILEZIGI IC  

10 23238-L1N-001 BURCU YAYI VARYATOR BILEZIGI DIS_(23238-L1N-000) 

11 90202-M9Q-000 SOMUN 28MM VARYATOR SOMUNU_(90202-M7Q-000) 

12 90203-M9Q-000 SOMUN 12MM VARYATOR SOMUNU_(94050-12000) 

13 90440-M9Q-000 ORINGPUL 12MM PULU_(94101-12000) 

14 91211-M8Q-000 KECE VARYATOR OYNAR YANAK VARYATOR KECESI_(91211-V02-000)_ARKA  

15 91384-M9Q-000 ORINGPUL 38 8*1 9 O-RING PUL_(91384-SF1-J61-M1) 

 



 

 

E16     

SANZIMAN     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 11201-HJA-000 BURCU SANZIMAN KAPAGI RULMAN SABITLEME BURCU ON SAG(R.) 

2 21301-D21-000 SANZIMAN DIS KAPAGI  

3 21395-D21-000 SANZIMAN DIS KAPAGI CONTASI  

4 23411-D21-000 SANZIMAN TAHRIK MILI  

5 23421-D21-000 SANZIMAN DISLISI COUNTER SHAFT KUCUK 

6 23422-D21-000 SANZIMAN DISLI ORTA SAYICI DIISLI COUNTER GEAR 

7 23430-D21-000 SANZIMAN AKS MILI FINAL SHAFT 

8 90401-E5A-000 ORINGPUL SANZIMAN 12MM 2 BRAKETI  

9 90452-D51-000 ORINGPUL 12,2*24*1 OZEL BASKI(ITME)_SANZIMAN 

10 91003-M8Q-000 RULMAN 6301 CSB301 CSB SANZIMAN RULMAN_(96150-63010-10) 

11 91104-KN7-670 RULMAN 6204 CSB 204_(91104-KN7-670-M1) 

12 91203-HMA-000 KECE YAG TC34X52X5 SANZIMAN KAPAGI KECESI 

13 91203-KBE-300 KECE 20 YAG 20*32*5 SANZIMAN KAPAGI &DRIVE MILI(SAFT)_KECESI 

14 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI  



15 96001-06014-00 CIVATA M6*14 EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI 

16 96001-06025-00 CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-06025-07) 

17 96001-06032-00 CIVATA M6*32 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI_(96001-06032-00) 

18 96100-62033-00 RULMAN 6203 6203T/C3_(96100-62030-00) 

19 96100-63013-00 RULMAN 6301 6301C3_(91003-M8Q-000) 

20 96150-62050-10 RULMAN 6205 LLU_(91003-RA1-000) 

 

E17     

HAVA 
FILTRESI 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 11211-D27-000 HORTUM FILTRE HAVALANDIRMA HORTUMU 

2 11221-D21-000 HORTUM SANZIMAN MISSION KUCUK HORTUM BORU 

3 15772-S04-000 KELEPCE HAVALANDIRMA KELEPCESI  

4 17200-D2D-900 HAVA FILTRESI  KUTUSU 

5 17209-D21-000 FILTRE KUCUK PARCA ELEMENT  

6 17211-HZ4-000 HAVA FILTRESI  ELEMANI IC FILTRE 

7 17213-H6B-000 KECE HAVA FILTRESI  KAPAGI CONTASI KECESI 

8 17214-H6H-000 KECE HAVA FILTRESI  KAPAGI CONTASI KECESI  

9 17234-HJA-000 
HORTUM HAVA FILTRESI  CIPLAK BOS ALTMA TUPU HORTUM BORU_(17234-
HZ4-000) 



10 1723S-D27-900 HORTUM HAVA FILTRESI  KAPAGI HORTUMU KK_SIYAH 

11 1725S-D27-901 HAVA FILTRESI  KUTUSU KAPAGI_(1725S-D21-000) 

12 17359-M9Q-000 
HORTUM HAVALANDIRMA TUPU BAGLANTISI EKLEME APARATI HORTUM 
BORU  

13 32161-N14-000 KELEPCE KRANK150MM KELEPCESI  

14 90305-F8A-000 SOMUN 6MM HAVA FILTRESI  SOMUNU  

15 90652-GHB-650 KELEPCE KLIPS HAVA FILTRESI  KLIPSI  

16 93404-06030-07 CIVATA M6*30 HAVA FILTRESI  CIVATASI  

17 93891-05016-07 CIVATA M5*16 KAPAGI CIVATASI_(93903-35380) 

18 93903-25480 CIVATA M5*20 HAVA FILTRESI  CIVATASI_(93903-25580) 

19 95002-02080 KELEPCE B8 HORTUM FILTRE TAHLIYE HORTUMU KELEPCESI_(95002-45000) 

20 95002-41250-00 KELEPCE D12 .5 FILTRE boru IcIn 

21 95002-80000 KELEPCE C12 FILTRE KELEPCESI  

22 95002-F8A-000 KELEPCE D8 .0 FILTRE KELEPCESI  

 

 

 

 

 

 



E18     

EGSOZ     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 18000-D26-800 EGSOZ KOMPLE_(18000-D26-900) SET 

2 18291-H9A-000 CONTASI EGSOZ CONTASI  

3 18292-F86-000 ORINGPUL EGSOZ KORUCUYUSU KORUMA CONTASI_(18292-F3E-000) 

4 18293-F3E-000 ORINGPUL EGSOZ KORUCUYUSU KORUMA CONTASI  

5 18293-LYD-000 ORINGPUL EGSOZ KORUCUYUSU KORUMA CONTASI  

6 18295-A1A-000 BURCU EGSOZ BILEZIK YUZUK ARKA  

7 18295-LA2-000 BURCU EGSOZ BILEZIK YUZUK  

8 18318-D21-900 EGSOZ KORUMASI  

9 18321-L1A-000 TAKOZ EGSOZ KORUCUYU KORUMA KAUCUK LASTIK  

10 18328-D21-900 EGSOZ SUSTURUCU KORUYUCU ARKA 

11 32161-N14-000 KELEPCE KRANK150MM KELEPCESI  

12 37890-TL1-000 O2 OKSIJEN SENSORU_(37890-XVA-000) 

13 90043-HMA-000 SOMUN 8MM EGSOZ SOMUNU  

14 90103-H6B-000 CIVATA M8*38 EGSOZ CIVATASI  

15 90116-D21-000 CIVATA M6*20 EGSOZ CIVATASI  

16 90116-L4A-000 CIVATA M6*22 EGSOZ CIVATASI_(96001-06022-00) 

17 93401-HKD-000 CIVATA M6*10 EGSOZ CIVATASI  

18 94101-06700 ORINGPUL 12MM EGSOZ DUZ PULU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GIDON     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 17910-D51-000 GAZ TELI 

2 32161-B08-000 KELEPCE GIDON PLASTIK WIRE BAND KELEPCESI B1  

3 32161-HJA-000 KELEPCE KRANK PLASTIK WIRE BAND KELEPCESI_(32161-T15-000) 

4 35150-D28-000 GIDON KUMANDA KUTUK SAG(R.) 

4,1 35155-D28-000 TAKOZ 

5 35200-D2C-100 GIDON KUMANDA KUTUK UNITE KABLOLU SOL(L.) 

6 53100-D51-000-KQ GIDON DIREKSION BORUSU CIPLAK KQ_SIYAH 

7 53105-BAA-000-KQ GIDON ELCIK TOPUZU KQ_SIYAH 

8 53121-RCA-800-KQ GIDON KEPI ALT KQ_SIYAH 

9 53121-RCA-900-KQ GIDON KEPI ALT KQ_SIYAH 

10 53125-M9Q-000 BURCU GIDON FURJGIDON SABITLE BURCU  

11 53131-D51-000-KQ BRAKETI GRENAJ FAR CERCEVE PLAKASI SOL(L.)_KQ_SIYAH 

12 53140-D28-000 GIDON ELCIK GAZ SAG(R.) 

13 53166-D28-000 GIDON ELCIK LASTIGI L HANDLE GRIP LH/TARAF 

14 90104-BD1-000 CIVATA M8*23 SPECIAL GIDON  

15 90106-TAA-000 CIVATA M10*50 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(90106-M9Q-000) 

16 94050-10080 SOMUN 10MM SILINDIR KAPAGI UST KAFA SOMUNU  

17 96700-06025-07 CIVATA M6*25 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI  

 

 

 



 

 

F02     

KM. 
SAATI - 
AYNA 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 37200-D53-000 KM. SAATI GOSTERGE 

1 37200-D53-001 KM. SAATI GOSTERGE 

1,1 3721S-D51-000-A KM. SAATI GOSTERGE CAMI A_SET  

1,2 37207-D51-000 DUGME ATICI 

2 53101-D51-000 BRAKETI GIDON PLATIN POSTASI BRAKET 

3 53125-M9Q-000 BURCU GIDON FURJGIDON SABITLE BURCU  

4 53205-D51-000-KK1 GRENAJ ON GIDON KAPAGI ON KK_SIYAH 

5 53206-D51-000-KK1 GRENAJ KM. ON CERCEVESI ON KK_SIYAH 

6 53208-D51-001-KK1 GRENAJ KM. SAAT CERCEVESI KK_SIYAH 



7 88110-D21-000 AYNA_(88110-LVA-000) SAG(R.) 

7,1 88111-B4D-000 CIVATA AYNA &GIDON KOLKAPAGI CIVATASI  

7,2 88112-B4D-000 SOMUN AYNA &GIDON KOLKAPAGI SOMUNU  

7,3 88113-A05-200 AYNA KAPAGI  

8 88120-D21-000 AYNA_(88120-LVA-000)_SOL(L.) 

8,1 88111-B4D-000 CIVATA AYNA &GIDON KOLKAPAGI CIVATASI  

8,2 88112-B4D-000 SOMUN AYNA &GIDON KOLKAPAGI SOMUNU  

8,3 88113-A05-200 AYNA KAPAGI 

9 90106-TAA-000 
CIVATA M10*50 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(90106-M9Q-
000) 

10 90118-FRL-000 KELEPCE BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  

11 90118-T15-900 CIVATA M5*14 CAMURLUK ARKA CIVATASI_(90118-T15-000) 

12 90302-V02-000 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU  

12 90302-V02-700 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU  

13 90304-M9Q-800 SOMUN 10MM GIDON KENARLI FLANS U TIPI 10mm SOMUNU 

14 93903-34220 RONDELA GRENAJ 

15 93903-35320 CIVATA M5*16 KM SAAT GOSTERGE CIVATASI  

16 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI  

17 94050-10080 SOMUN 10MM SILINDIR KAPAGI UST KAFA SOMUNU 

 

 



F03     

FREN 
SISTEMI 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 38730-F9A-000-03 FREN ABS HIDROLIK DEVRE UNITESI 

2 38731-D21-000 BRAKETI FREN ABS HIDROLIK DEVRE UNITESI BRAKETI 

3 43100-D21-900-IF FREN KALIPER ARKA FREN ALT ARKA IF_FUME 

3 43100-D21-901-IF ARKA FREN KALIPER 

3,1 2V08-0056 PIMI FREN ALT MERKEZ PIMI  

3,2 43105-D21-900-A ARKA FREN BALATASI 

3,3 43116-D21-000 YAYI FREN BALATASI DISK BALATA YAYI ARKA 

3,4 43123-F89-000 PIMI FREN DISKI PIMI 

3,4 43123-F89-100 PIMI FREN ASKI PIMI 

3,5 43112-F89-000 BURC YUZUK FREN 

4 43126-D51-000 FREN HORTUMU ON OZEL CELIK SYM A ARKA 

5 43127-D51-000 FREN HORTUMU ON OZEL CELIK SYM B ON SOL(L.) 

6 43500-D28-000 FREN UST MERKEZ ARKA FREN KOLLU M/C ARKA 

6,1 35350-D26-000 MUSUR FREN MUSURU FREN STOP ARKA 

6,2 45503-D28-000 FREN KALIPER UST MERKEZ ON HIDROLIK KUTUSU KAPAGI ON SAG(R.) 

6,3 45505-D28-000 FREN DIAPHRAGM  

6,4 45513-D28-000 CIVATA FREN ANA KAPAK VIDASI  

6,5 45515-L4A-300 CIVATA FREN ON &ARKA CIVATASI  

6,6 45516-RA1-000 CIVATA FREN KALIPER ON &ARKA CIVATASI  

6,7 45517-FV1-000 KELEPCE FREN UST MERKEZ GIDON BAGLANTI KELEPCESI  

6,8 45517-RA1-000 SOMUN FREN UST MERKEZ FREN KALIPER ON &ARKA SOMUNU  

6,9 45520-D28-000 BRAKETI FREN DIAPHRAGM PLAKASI SACI  

6,10 45588-L3A-000 TAPA FREN UST MERKEZ UC KAPAMA TAPASI 

7 45100-D21-000-IF ON FREN KALIPER 

7,1 2291-0016 PIMI FREN PIMI FREN KALIPER PIMI 

7,2 45105-HKF-800-A ON FREN BALATASI(45105-L3A-000-A) 

7,3 45110-F81-000 YAYI FREN BALATASI DISK BALATA YAYI_(45108-RA1-300)_ON  

8 45126-D51-000 FREN HORTUMU ON OZEL CELIK SYM A ON SOL(L.) 

9 45127-D51-000 FREN HORTUMU ON OZEL CELIK SYM B ON SOL(L.) 

10 45500-D28-000 FREN KALIPER UST MERKEZ ON  

10,1 35340-D26-000 MUSUR FREN MUSURU FREN STOP ON  

10,2 45503-D28-000 FREN KALIPER UST MERKEZ ON HIDROLIK KUTUSU KAPAGI ON SAG(R.) 

10,3 45505-D28-000 FREN DIAPHRAGM  

10,4 45513-D28-000 CIVATA FREN ANA KAPAK VIDASI  



10,5 45515-L4A-300 CIVATA FREN ON &ARKA CIVATASI  

10,6 45516-RA1-000 CIVATA FREN KALIPER ON &ARKA CIVATASI  

10,7 45517-FV1-000 KELEPCE FREN UST MERKEZ GIDON BAGLANTI KELEPCESI  

10,8 45517-RA1-000 SOMUN FREN UST MERKEZ FREN KALIPER ON &ARKA SOMUNU  

10,9 45520-D28-000 BRAKETI FREN DIAPHRAGM PLAKASI SACI 

10,10 45588-L3A-000 TAPA FREN UST MERKEZ UC KAPAMA TAPASI  

11 53175-HMA-000 SAG FREN KOLU(R.) 

12 53178-HMA-000 SOL FREN KOLU(L.) 

13 80103-X01-000 TAKOZ CAMURLUK KAUCUK LASTIK ARKA  

14 80104-X01-000 BURCU CAMURLUK BURCU ARKA  

15 90104-H9A-000 CIVATA M8*45 FREN KALIPER ON &ARKA CIVATASI_(95801-08045-07) 

16 90106-HKF-000 CIVATA M8*29,5 FREN KALIPER ON &ARKA CIVATASI  

17 90145-M9Q-000 CIVATA M10*22 FREN SISTEMI ON &ARKA CIVATASI  

18 90545-M9Q-000 ORINGPUL FREN ORINGPUL ON  

19 94050-06080 SOMUN 6MM SELE(KOLTUK)_SOMUNU  

20 95801-06020-07 CIVATA M6*20 FREN SISTEMI ON &ARKA CIVATASI  

 

F04     

ON CAMURLUK - 
ON AMORTISOR - 
ON MASA 

    



NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 33741-F62-100 AYDINLATMA REFLEKTOR YAN SAG(R.) 

2 45156-F93-000 KELEPCE FREN HORTUMU KELEPCESI ARKA 

3 4515A-F93-900 KELEPCE FREN HORTUMU KELEPCESI ON SAG(R.) 

4 4546A-FZK-000 
BRAKETI AYDINLATMA REFLEKTOR ON BRAKETI ON 
SAG(R.) 

5 51400-D21-000 SAG ON AMORTISOR 

5,1 51423-HMA-000 KECE VARYATOR YAG ON KECESI_(51493-HJA-000) 

5,2 51425-HMA-000 
KECE ON DUZEN ON KORUGU MASA(CATAL)_ON KECESI 
ON 

6 51500-D21-000 SOL ON AMORTISOR 

6,1 51423-HMA-000 KECE VARYATOR YAG ON KECESI_(51493-HJA-000) 

6,2 51425-HMA-000 
KECE ON DUZEN ON KORUGU MASA(CATAL)_ON KECESI 
ON  

7 53200-D21-000 ON MASA 

8 53212-G02-000 SOMUN GIDON FURJKONTRA SOMUNU  

9 53214-G02-000 
ORINGPUL KECE GIDON FURJ ORINGPUL SI 
MASA(CATAL)_ON KECESI  

10 53215-G02-000 KECE 32 TOZ 5X49 MASA(CATAL)_ON KECESI  

11 6110G-D53-000-AU ON CAMURLUK AU_KAHVERENGI 

11 6110G-D53-000-EC ON CAMURLUK EC_YESIL 

11 6110G-D53-000-SL ON CAMURLUK SL_MAT_GUMUS 

11 6110G-D53-000-WV ON CAMURLUK WV_FILDISI 

11,1 87143-F9A-000 STICKER (TCS) 

11,2 61100-D51-000-AU ON CAMURLUK AU_KAHVERENGI 

11,2 61100-D51-000-EC ON CAMURLUK EC_YESIL 

11,2 61100-D51-000-SL ON CAMURLUK SL_MAT_GUMUS 

11,2 61100-D51-000-WV ON CAMURLUK WV_FILDISI 

12 90104-H6C-800 CIVATA M6*12 MASA(CATAL)_ON CIVATASI 

13 90164-MR4-900 CIVATA M6* MASA(CATAL)_ON CIVATASI  

14 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI  

15 94050-06070 SOMUN 6MM CAMURLUK ON SOMUNU 

16 95801-06010-07 CIVATA M6*10 MASA(CATAL)_ON CIVATASI 

17 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI 

18 95801-08040-07 CIVATA CANTA BAGLAMA DEMIRI APARATI_VIDA 

 

 

 

 



 

 

F05   
  

ON IC 
CAMURLUK 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 50136-D51-000 BRAKETI ON PANEL ON DAVLUNMAZ BAGL DEMIRI BRAKETI ON 

2 61101-D51-002-KK CAMURLUK ON IC TARAF A ARKA/ON KK_SIYAH 

2 61101-D51-003-KK CAMURLUK ON IC TARAF A 61101-D51-002-KK_SIYAH 

3 61102-D51-002-KK1 CAMURLUK ON IC TARAF B ARKA/ON KK_SIYAH 

4 90112-N01-000 CIVATA M6*25 SIPERLIK RUZGARLIK CIVATASI 

5 90302-V02-000 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

5 90302-V02-700 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

6 93903-34320 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(93891-04012-00) 

7 93903-44380 CIVATA M4*12  

8 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI  

9 95801-06040-07 CIVATA M6*40_(96001-06040-00) 

 

 



 

F06     

ON 
TEKER 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 43120-D21-000 FREN ABS TAKIP DETECTIVE DISKI SACI 

2 44301-HHA-700 CIVATA MIL JANT ON TEKER MILI ON 

3 44311-FZA-000 BURCU JANT ON TEKER BURCU ON 

4 44312-HMA-000 BURCU JANT ON TEKER BURCU ON SAG(R.) 

5 44601-D21-000-KB ON JANT CIPLAK KB_SIYAH_MET 

6 44620-H3A-000 BURCU JANT RULMAN BORUSU ON  

7 44710-D51-001 DIS LASTIK DL 13 ON 120/70 13 ON 

8 44720-H9A-000 JANT BALANS KURSUNU_(44710-HMA-010) 

9 44870-L4C-000 KM. SAATI KM. SENSOR_(44870-L4C-000-CN1) 

10 44910-HJC-000 BURCU FREN KAUCUK LASTIK BURCU  

11 45121-L3A-900-KB ON SOL FREN DISKI (L.)_KB_SIYAH_MET 

12 90105-L3A-000 CIVATA M8*26 FREN JANT DISK CIVATASI_(90105-KR3-000)_ON 

13 90306-M9Q-000 SOMUN 16MM SEHPAORTA ANA SOMUNU 

14 90754-M9Q-000 KECE 20 TOZ 20*35 5*5 JANT ON KECESI_(90754-M9Q-000-M1) 

15 90912-M9Q-000-M1 RULMAN 6201 LU_(90912-GC8-003) 

16 93500-L4C-000 CIVATA M5*12 JANT ON CIVATASI  

17 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI  

18 42753-KBN-921 DIS JANT SUBABI_(42753-KBN-902)_ARKA/ON MK 419 

 

 

 



 

 

F07     

ON FAR - 
ON 
GRENAJ 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 33100-D51-002 AYDINLATMA ON FAR 

2 33140-D51-002 AYDINLATMA PARK LAMBASI POZISYON ISIGI SAG(L.) 

3 33240-D51-002 AYDINLATMA PARK LAMBASI POZISYON ISIGI SOL(L.) 

4 33400-D51-002 AYDINLATMA SINYAL ON SAG(R.) 

5 33450-D51-002 AYDINLATMA SINYAL ON SOL(L.) 

6 61103-D51-000 CAMURLUK ON IC TARAF 

7 64300-D51-000-AU GRENAJ ON PANEL AU_KAHVERENGI 

7 64300-D51-001-AU GRENAJ ON PANEL AU_KAHVERENGI 

7 64300-D51-000-EC GRENAJ ON PANEL EC_YESIL 

7 64300-D51-001-EC GRENAJ ON PANEL EC_YESIL 

7 64300-D51-000-SL GRENAJ ON PANEL SL_MAT_GUMUS 

7 64300-D51-001-SL GRENAJ ON PANEL SL_MAT_GUMUS 

7 64300-D51-000-WV GRENAJ ON PANEL WV_FILDISI 

7 64300-D51-001-WV GRENAJ ON PANEL WV_FILDISI 

8 64301-D51-000-AU ON SAG  GRENAJI(R.)_AU_KAHVERENGI 



8 64301-D51-000-EC ON SAG  GRENAJI(R.)_EC_YESIL 

8 64301-D51-000-SL ON SAG  GRENAJIR.)_SL_MAT_GUMUS 

8 64301-D51-000-WV ON SAG  GRENAJI(R.)_WV_FILDISI 

9 64302-D51-000-AU ON SOL  GRENAJI(L.)_AU_KAHVERENGI 

9 64302-D51-000-EC ON SOL  GRENAJI(L.)_EC_YESIL 

9 64302-D51-000-SL ON SOL  GRENAJI(L.)_SL_MAT_GUMUS 

9 64302-D51-000-WV ON SOL  GRENAJI(L.)_WV_FILDISI 

10 6430G-D51-002-KB GRENAJ ON FAR GRENAJI ON KB_SIYAH_MET 

10,1 87551-FK1-000 STICKER ( SYM ) 

11 64305-D51-000-KK1 GRENAJ TORP KAPAK ON SAG(R.)_KK_SIYAH 

12 64306-D51-000-KK1 GRENAJ TORP KAPAK ON SOL(L.)_KK_SIYAH 

13 64307-D51-000-KB GRENAJ ON KISIM DEKOR UCG KAPAK ON KB_SIYAH_MET 

14 90302-V02-000 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

14 90302-V02-700 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

15 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI 

16 93903-34320 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(93891-04012-00) 

17 93903-35220 CIVATA M5*12 GOVDE KAPAGI CIVATASI_(93903-25280) 

18 94050-10070 SOMUN 10MM CAMURLUK ARKA SOMUNU_(94050-10080) 

19 94102-10800 ORINGPUL 10MM CAMURLUK DUZ 10MM PULU  

20 94591-27000 KELEPCE CLIP 2*70 KELEPCESI 

 



 

F08     

TORPID
O 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 17509-FUC-000-KA YAKIT DOLDURMA BORU SUPAGI KA_SIYAH 

2 17584-FSH-000 BRAKETI YAKIT BENZIN KESME VALFI  

3 38300-D27-000 AYDINLATMA FLASOR SINYAL 

4 38650-FZT-000 USB GIRIS SISTEMI 3.0  

5 50116-FSH-000 BRAKETI SINYAL ROLE KUTUSU 

6 81132-H6T-000-KK1 GRENAJ KASK ASKI KANCASI KK_SIYAH 

7 81133-D51-002-KK1 TORPIDO KK_SIYAH 

8 8113G-D51-000-KB STICKER (MMBCU) SIYAH 

8,1 87121-D51-000 STICKER (MMBCU) SAG 

8,2 87122-D51-000 STICKER (MMBCU) SOL 



9 81141-D51-000-KK1 GRENAJ ON IC TARAF TABLA ON SAG(R.)_KK_SIYAH 

10 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI  

11 93903-34320 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(93891-04012-00) 

12 93903-44380 CIVATA M4*12  

13 93903-44480 CIVATA M4*16 KAPAGI CIVATASI  

14 94591-27000 KELEPCE CLIP 2*70 KELEPCESI  

 

 

F09   
  

ALT 
PANEL 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 50143-D21-000 BRAKETI BASAMAK DOSEME PANELPLAKA SAC BRAKETI 

2 50612-F02-600-KA TAPA ALT PANEL TAPASI KA_SIYAH 

3 50613-D51-000 GRENAJ SASE ALT MUHAFAZA 

4 64310-D51-000-KK1 AYAK BASMA ZEMINI_KK_SIYAH 



5 80152-D51-000-KK1 GRENAJ MERKEZ ON ALT KISA ALCAK KAPAGI ON KK_SIYAH 

6 90111-M9Q-800 CIVATA M6* RADYATOR CIVATASI_(90111-162-000B) 

7 90302-V02-000 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

7 90302-V02-700 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

8 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI  

9 93404-06014-07 
CIVATA M6*14 AYNA GIDON-ON KAPAGI /BACK AYNA CIVATASI_(90004-
REA-000) 

10 93903-34320 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(93891-04012-00) 

11 93903-44380 CIVATA M4*12  

 

 

F10     

YAKIT 
DEPOSU 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 16700-AVA-100 YAKIT BENZIN POMPASI 

1,1 16711-AVA-100 FILTRE YAKIT FILTRESI_(16711-F81-000) 

1,2 16712-F81-000 O-RING YAKIT PACKING YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI  

2 16718-D21-000 BRAKETI YAKIT BENZIN INITE BRAKETI  



3 17369-KB4-670 KELEPCE HAVALANDIRMA TUPU KELEPCESI  

4 17500-D21-000 YAKIT BENZIN DEPOSU 

5 1758A-D21-000 YAKIT BENZIN KESME VALFI  

5,1 17580-HAA-900 YAKIT BENZIN KESME VALFI  

5,2 17583-FDA-000 HORTUM YAKIT KESME VALF OZEL HORTUM BORU 

6 17651-D21-000 HORTUM YAKIT BENZIN DEPO ANA HORTUM BORU 

7 17652-FWA-000 KELEPCE YAKIT DOLUM HORTUMU KELEPCESI  

8 17654-D21-000 HORTUM HAVALANDIRMA TUPU HORTUM BORU 

9 1766A-D2E-000-BK YAKIT BENZIN DEPO KAPAGI BK_SIYAH 

9,1 17622-FUC-900 YAKIT DEPO KAPAGI KORUMASI 

9,2 17623-FDA-000 YAKIT KAPAGI TUTMA SURGUSU  

9,3 1762A-FSG-900 YAKIT DEPO KAPAGI  

9,4 17630-FBA-000 TAKOZ YAKIT DEPO KAPAGI KAUCUK LASTIK  

9,5 17664-FDA-000 YAKIT DOLDURMA BORUSU MENTESE  

9,6 77245-D28-000 KMT YAKIT KAPAGI KILIT KABLOSU TELI  

9,7 90308-X04-000 SOMUN 5MM RADYATOR SOMUNU 

9,7 90308-X04-900 SOMUN 5MM RADYATOR SOMUNU 

9,8 93903-25220 CIVATA M5*12 YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI CIVATASI_(93903-25280) 

9,9 94101-04800 ORINGPUL 12MM YAKIT DUZ PULU  

9,10 94540-03010 SEGMAN YAKIT SEGMAN  

9,11 94591-21000 KELEPCE YAKIT 2*100 KELEPCESI  

10 1778A-D21-001 HORTUM YAKIT TUPU HORTUM BORU_(1778A-D21-000) 

10,1 17786-ADC-000 KELEPCE YAKIT KAUCUK LASTIK KELEPCESI  

10,2 17787-ADC-000 KELEPCE YAKIT BORU TUPU A KELEPCESI 

11 19505-F81-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI 

12 37800-D21-000 YAKIT BENZIN SAMANDIRASI  

13 37804-TL1-000 
BRAKETI YAKIT POMPASI SABITLEYICI YAKIT UNIT DURDURUCU STOPER 
BRAKETI 

14 90116-HJA-000 ORINGPUL O5*14 YAKIT O-RING PUL_(90118-T15-000) 

15 90302-L03-000 SOMUN 6MM YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI SOMUNU 

16 93903-34320 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(93891-04012-00) 

17 93903-HGC-000 CIVATA YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI CIVATASI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F11   
  

RADYATOR 
YEDEK SU 
DEPOSU 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 19102-D21-000 HORTUM RADYATOR YEDEK SU DEPOSU TUPU HORTUM BORU 

2 19104-M9Q-000 RADYATOR YEDEK SU DEPO KAPAGI_(19104-MB0-700) 

3 19107-D51-002 HORTUM RADYATOR YEDEK SU DEPOSU TUPU HORTUM BORU B  

4 1910A-D51-003 RADYATOR YEDEK SU DEPOSU KOMPLE 

5 90111-M9Q-800 CIVATA M6* RADYATOR CIVATASI_(90111-162-000B) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

F12     

SELE ALTI - 
ARKA STOP - 
MARSPIYEL 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 33700-D51-002 AYDINLATMA STOP ARKA 

2 80151-D51-003-KK GRENAJ AYAK BASMA USTU ORTA MERKEZ KAPAK ARKA KK_SIYAH 

3 8120A-D51-000-KB PORTBAGAJ ARKA YOLCU TUT PORT ARKA KB_SIYAH_MET 

3,1 81204-F6B-000 BURCU PORTBAGAJ BILEZIK YUZUK ARKA 

4 8130A-D51-000-KB GRENAJ RUZGAR PANEL ARKA SOL(L.)_KB_SIYAH_MET 

4,1 81204-F6B-000 BURCU PORTBAGAJ BILEZIK YUZUK ARKA 

5 83500-D51-003-AU SAG SELE ALTI(R.)_AU_KAHVERENGI 

5 83500-D51-003-EC SAG SELE ALTI(R.)_EC_YESIL 



5 83500-D51-003-SL SAG SELE ALTI(R.)_SL_MAT_GUMUS 

5 83500-D51-003-WV SAG SELE ALTI(R.)_WV_FILDISI 

6 83520-D51-000-KK1 SAG MARSPIYEL(R.)_KK_SIYAH 

7 83550-D51-000-KK1 GRENAJ SELE ALTI CITASI ARKA SAG(R.)_KK_SIYAH 

8 83600-D51-003-AU SOL SELE ALTI(L.)_AU_KAHVERENGI 

8 83600-D51-003-EC SOL SELE ALTI(L.)_EC_YESIL 

8 83600-D51-003-SL SOL SELE ALTI(L.)_SL_MAT_GUMUS 

8 83600-D51-003-WV SOL SELE ALTI(L.)_WV_FILDISI 

9 83620-D51-000-KK1 SOL MARSPIYEL(L.)_KK_SIYAH 

10 83650-D51-000-KK1 GRENAJ SELE ALTI CITASI SOL(L.)_KK_SIYAH 

11 83750-D51-000-KK1 GRENAJ BAGLANTI KAPAGI ARKA KK_SIYAH 

12 83752-D51-000-KK1 GRENAJ BAGLANTI KAPAGI C ARKA KK_SIYAH 

13 90104-FZA-000 CIVATA M8* GOVDE KAPAGI CIVATASI 

13 90104-FZA-900 CIVATA M8* GOVDE KAPAGI CIVATASI 

14 90105-FZA-000 CIVATA M8* GOVDE KAPAGI CIVATASI 

15 90112-MC7-000 CIVATA AYNA GIDON-ON KAPAGI /BACK AYNA 

16 90115-REA-000 SOMUN 6MM AYNA GIDON-ON KAPAGI /BACK AYNA SOMUNU 

17 90302-V02-000 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

17 90302-V02-700 SOMUN 4MM* CAMURLUK ON SOMUNU 

18 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI 

19 93903-34320 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(93891-04012-00) 

20 93903-35220 CIVATA M5*12 GOVDE KAPAGI CIVATASI_(93903-25280) 

21 93903-44380 CIVATA M4*12 

22 95801-06012-08 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI_(93500-06012-0A) 

 

 



 

F13     

ARKA 
CAMURLU
K 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 32161-HJA-000 KELEPCE KRANK PLASTIK WIRE BAND KELEPCESI_(32161-T15-000) 

2 33600-D51-002 AYDINLATMA SINYAL ARKA SAG(R.) 

3 33650-D51-002 AYDINLATMA SINYAL ARKA SOL(L.) 

4 33740-BDA-100 AYDINLATMA PLAKA LAMBASI 

5 33741-VT5-000 AYDINLATMA REFLEKTOR ARKA 

6 50109-D21-000 BRAKETI CAMURLUK KUYRUK BAGLANTI DEMIRI BRAKETI ARKA 

7 50130-X04-000 KELEPCE 2X50 2*70 SILINDIR KELEPCESI 

8 80100-D21-000-KK1 ARKA CAMURLUK  KUYRUK  KK_SIYAH 

9 81100-D21-000-KK1 ARKA CAMURLUK  TEKER USTU  KK_SIYAH 

10 8110A-D27-000-KK1 CAMURLUK ARKA UST KUCUK KAPAGI ARKA KK_SIYAH 

10,1 83619-D27-000 CONNECT BORU TUPU KAPAGI OZEL SAG(R.) 

11 84702-D21-001 BRAKETI LOGO STICKER BRAKETI_(84702-D21-000) 

12 90001-F6B-000 CIVATA M6*20 CAMURLUK ARKA CIVATASI 

13 90110-HJC-000 CIVATA M6*12 

14 90115-AZA-000 BRAKETI CAMURLUK TUTUCU BAGLANTI BRAKETI SAG(R.) 

15 90118-T15-000 ORINGPUL M5*14_(90118-E62-000) 



16 90306-BAA-000 SOMUN 6MM CAMURLUK ARKA SOMUNU 

17 90308-X04-000 SOMUN 5MM RADYATOR SOMUNU 

18 90899-422-610 TAPA AYAK BASMA PLASTIGI TAPASI 

19 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI  

20 93901-35380 CIVATA M5*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI_(93903-35380) 

21 93903-35280 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI  

22 94050-04000 SOMUN 4MM CAMURLUK ARKA SOMUNU 

23 94050-05080 SOMUN 5MM CAMURLUK ARKA SOMUNU 

24 94050-10070 SOMUN 10MM CAMURLUK ARKA SOMUNU_(94050-10080) 

25 94102-10800 ORINGPUL 10MM CAMURLUK DUZ 10MM PULU 

26 94103-06000 ORINGPUL 6MM EGSOZ DUZ PULU 

27 95701-08035-07 CIVATA M8*35 CAMURLUK ARKA CIVATASI  

28 95701-08080-07 CIVATA M8*80 CAMURLUK ARKA CIVATASI  

 

 

F14     

SELE     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 77110-FZA-000 SELE  MENTESE  

2 77200-D51-002 SELE  

2,1 77101-D51-000 SELE KILIT CUBUGU 

2,2 77115-D51-000 KECE SELE KAUCUK LASTIK KASK_(HAVUZ)_IC KUTU/ON SELE(KOLTUK)_KECESI  



2,3 77206-B9A-000 TAKOZ SELE KAUCUK LASTIK ARKA  

2,4 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI  

3 77230-U14-000 SELE KOLTUK KILIT MEKANIZMASI 

4 77240-D51-000 KMT SELE ACMA KAPAMA KILIT TELI  

5 81251-D51-000 GRENAJ SASE NO KAPAMA KAPAGI  

6 81251-L5B-000 TAKOZ OBD LASTIK KAPAK  

7 81252-D51-000 GRENAJ SELE ALTI BAGAJ KASK YUVASI ARKA  

8 8125A-D53-000 GRENAJ SELE ALTI BAGAJ KASK YUVASI ARKA  

9 90110-HJC-000 CIVATA M6*12 

10 90305-M9Q-000 SOMUN 6MM GIDON KUMANDA KABLO SOMUNU  

11 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI  

12 93892-05012-08 CIVATA M5*12 SISTEM PARCALARI CIVATASI  

13 93903-44380 CIVATA M4*12 

14 94050-06070 SOMUN 6MM CAMURLUK ON SOMUNU 

15 95801-06012-08 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI_(93500-06012-0A) 

 

 

 

 



 

F15     

SASE     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 5010N-D53-000 SASE 

2 50141-D21-000 BRAKETI BASAMAK DOSEME PANELPLAKA SAC BRAKETI ARKA  

3 50142-D21-000 BRAKETI BASAMAK DOSEME PANELPLAKA SAC BRAKETI  

4 50153-D51-000 BRAKETI SIGORTA KUTUSU PLAKASI  

5 50300-H9A-000 GIDON FURJSOMUN+CANAK+KONTRA A_SET  

6 50301-G02-000 GIDON FURJ ALT UST KISIM  

7 50301-M9Q-000 GIDON FURJ UST ALT KISIM_(50300-A31-000) 

8 50306-M9Q-000 SOMUN GIDON FURJ KONTRA SOMUNU_(50306-196-000) 

9 50308-HMA-000 ORINGPUL GIDON FURJ ORINGPUL  

10 50650-D51-000 BRAKETI BASAMAK SASE BAGLANTI UZUN DEMIRI BRAKETI SAG(R.) 

11 5071A-F6A-010 BASAMAK DEMIRI BAGLANTI DAHIL ARKA SAG(R.) 

12 5071B-F6A-010 BASAMAK DEMIRI BAGLANTI DAHIL ARKA SOL(L.) 

13 50750-D51-000 BRAKETI BASAMAK SASE BAGLANTI UZUN DEMIRI BRAKETI SOL(L.) 

14 53211-M9Q-000 GIDON FURJ UST_(53210-RFA-000-JF) 

15 53212-G02-000 SOMUN GIDON FURJKONTRA SOMUNU  

16 94050-06080 SOMUN 6MM SELE(KOLTUK)_SOMUNU  

17 94050-08080 SOMUN 8MM SASE GOVDESI SOMUNU  

18 95011-63000 KRANK STAND STOPPER KAUCUK LASTIK  

19 95801-06035-07 CIVATA M6*35 JANT ARKA DOKUM CIVATASI  

20 96211-05000 RULMAN TANE # 5_(96211-05000-A) 

21 96211-06000 RULMAN TANE # 6 3/16_(96211-06000-A) 

 



 

F16     

ORTA 
SEHPA - 
YAN SEHPA 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 36500-HMA-000-A6 YAN SEHPA MUSURU_(36500-HMA-000) 

2 50350-D27-000 MAFSAL MOTOR ASKISI BAGLANTI DEMIRI_(50350-D21-000) 

3 50352-F91-900 TAKOZ MAFSAL MOTOR ASKISI TAKOZU  

4 50501-D21-000 BRAKETI SEHPAORTA DURDURUCU UZUN MILI BRAKETI  

5 50505-E60-000 ORTA SEHPAORTA YAYI  

6 50506-A31-000 BRAKETI SEHPA TAKOZU ORTA BRAKETI  

7 5050A-D21-003 ORTA SEHPA ANA AYAKLIK_(5050A-D21-000) 

8 50522-HUB-900 YAYI SEHPAYAN YAYI  

9 50530-D21-000 YAN SEHPA AYAKLIK  

10 50532-HMA-000 YAN SEHPA YAYI_(5053A-HMA-000) 

11 90103-D21-000 CIVATA M10*305 SEHPAORTA/YAN AYAK /MOTOR ASKISI CIVATASI  

12 90105-LEA-000 CIVATA M12*290 SEHPAORTA ANA /YAN AYAK /MOTOR ASKISI CIVATASI  

13 90108-FWD-000 CIVATA SEHPAORTA ANA /YAN AYAK /MOTOR ASKISI CIVATASI  

14 90304-M9Q-000 SOMUN 10MM SEHPAORTA ANA SOMUNU_(90304-GW0-901-M1) 

15 90306-M9Q-000 SOMUN 16MM SEHPAORTA ANA SOMUNU  

16 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI  

17 94030-08070 CIVATA M8* SASE GOVDESI CIVATASI  

18 94251-10400 PIMI SEHPA 10MM BRAKETI BILEZIGI PIMI  

19 95801-06016-08 CIVATA M6*16 SISTEM PARCALARI CIVATASI  

 



 

F17     

ARKA TEKER - 
ARKA 
AMORTISOR 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 42601-D21-000-KB JANT ARKA CIPLAK BOS ARKA KB_SIYAH_MET 

2 4260S-D21-000-KB JANT TEKER GOBEK FORYASI ARKA KB_SIYAH_MET 

3 42609-D51-000 JANT TEKER GOBEK KAPAK ARKA 

4 42710-D51-001 DIS LASTIK DL 13 ARKA 130/70-13 ARKA 

5 42753-KBN-921 DIS JANT SUBABI_(42753-KBN-902)_ARKA/ON MK 419  

6 43120-D21-000 FREN ABS TAKIP DETECTIVE DISKI SACI 

7 43121-D21-000-KB ARKA FREN DISKI  KB_SIYAH_MET 

8 44720-H9A-000 JANT BALANS KURSUNU_(44710-HMA-010) 

9 44870-L4C-000 KM. SAATI KM. SENSOR_(44870-L4C-000-CN1) 

10 44871-D21-000 BRAKETI FREN MUSURU BRAKETI ARKA  

11 52400-D51-000 ARKA AMORTISOR 

12 90105-L3A-000 CIVATA M8*26 FREN JANT DISK CIVATASI_(90105-KR3-000)_ON  

13 90114-RCA-000 CIVATA AYDINLATMA FLASOR SINYAL ARKA  

14 90131-LVG-900 CIVATA M10*48 JANT ARKA/ARKA CUSHION CIVATASI  

15 90304-KBN-900 SOMUN JANT ARKA/ARKA CUSHION SOMUNU 

16 90305-M9Q-900 SOMUNI 16MM MASA(CATAL)_ARKA SOMUNU ARKA 

17 90501-M9Q-000 ORINGPUL 16MM JANT 

18 93500-L4C-000 CIVATA M5*12 JANT ON CIVATASI  

19 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI  

20 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI  

21 95801-10045-07 CIVATA M10*45 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI 

 



 

F18     

YAKIT EMISYON 
HAVALANDIRMA 
TUPU 

    

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 

1 1730B-D25-000 YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KOMPLE_(1730B-D54-000) 

1,1 17686-F81-000 HORTUM YAKIT FILTRE HAVALANDIRMA TUPU  

1,2 17687-D22-000 HORTUM YAKIT FILTRE HAVALANDIRMA TUPU HORTUM BORU 

1,3 17688-F81-000 HORTUM HAVA FILTRESI  TUPU HORTUM BORU  

1,4 17689-F62-000 HORTUM HAVA FILTRESI  TUPU HORTUM BORU  

1,5 95002-02070 KELEPCE B7 YAKIT KELEPCESI 

1,6 95002-02100 KELEPCE HAVA KELEPCESI 

1,7 95002-02120 KELEPCE B12 FILTRE KELEPCESI 

2 17550-F6B-900 YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KUTUSU  

3 17551-HEB-000 KELEPCE YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KELEPCESI 

4 95801-06012-08 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI_(93500-06012-0A) 

 



 

F19     

ELEKTRONIK 
PARCALAR 

    

NO                        STOK KODU AÇIKLAMA 

1 3051A-D21-000 ATESLEME BOBINI BUJI BASLIKLI 

1,1 3070S-L3A-000 BRAKETI MARS JENERATORU KONTROL UNITESI BAGL BRAKETI 

2 31500-BDA-900 AKU  

3 31600-D21-900 MARS MOTORU JENERATOR KONTROL UNITESI_(31600-D21-000) 

4 32161-D51-000 KELEPCE KM HIZLANDIRICI KONTROL KABLOSU KELEPCESI  

5 32161-HJA-000 KELEPCE KRANK PLASTIK WIRE BAND KELEPCESI_(32161-T15-000) 

6 32415-HMA-100 AKU TOPRAKLAMA KABLOSU EARTH CABLE  

7 35010-D2E-001-TW KONTAK SET 

8 
35110-FSA-100-A1-
B01~B20 

KONTAK DIS KAPAGI 

9 
35111-LM1-002-
B01~B20 

KONTAK SADECE ANAHTARI 

10 36500-HMA-000-A6 MUSUR SEHPAYAN MUSURU_(36500-HMA-000) 

11 38110-H8G-000 KORNA 

12 38300-D27-000 AYDINLATMA FLASOR SINYAL  

13 38500-F91-000 MARS ROLESI JP PANASONIC  

14 38501-F86-000 MARS ROLESI JP PANASONIC MK  

15 38506-D27-000 BRAKETI MARS ROLESI MONTAJ LASTIGI  



16 38650-FZT-000 USB GIRIS SISTEMI 3.0  

17 38700-L5B-000 BRAKETI ECU BRAKETI  

18 38710-L5B-000-42 ECU_(ElectronIc Control UnIt/CDI) 

19 50138-D21-000 BRAKETI MARS JENERATORU KONTROL UNITESI BAGL BRAKETI 

20 50324-N2B-000 KELEPCE AKU KAYISI LASTIGI KELEPCESI  

21 90110-FYA-000 CIVATA M6*14 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(90004-REA-000) 

22 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI  

23 93891-05008-08 CIVATA M5*8 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(93891-05012-07) 

24 93903-35280 CIVATA M4*12 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI  

25 94050-06080 SOMUN 6MM SELE(KOLTUK)_SOMUNU 

26 95801-06016-08 CIVATA M6*16 SISTEM PARCALARI CIVATASI  

27 95801-08012-00 CIVATA M8*12 SISTEM PARCALARI CIVATASI_(95801-08012-08) 

 

 

F20   
  

ESTELASYON     

NO 
                       STOK 

KODU 
AÇIKLAMA 



1 32100-D53-000 ESTELASYON 

1 32100-D53-001 ESTELASYON 

1 32100-D53-002 ESTELASYON 

1.1 32009-F91-000 SIGORTA BLADE FUSE 5A  

1.2 32010-F91-000 SIGORTA BLADE FUSE 10A 

1.3 32011-F91-000 SIGORTA BLADE FUSE 15A 

1.4 32012-F91-000 SIGORTA BLADE FUSE 20A  

1,5 32161-SY4-000 KELEPCE CAMURLUK PLASTIK KELEPCESI 

2 38500-F91-000 MARS ROLESI JP PANASONIC 

3 38501-F86-000 MARS ROLESI JP PANASONIC MK 

4 38506-D27-000 BRAKETI MARS ROLESI MONTAJ LASTIGI  

5 90110-FYA-000 CIVATA M6*14 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(90004-REA-000) 

MODEL：TDA16T1-EU PARTS NO. INDEX  
PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. 

06414-FZK-000-A E08   12391-D21-000 E01   17209-D21-000 

06415-AVA-000 E08   13000-D21-000 E07   17211-HZ4-000 

06416-HNS-000 E08   13010-HE1-000 E05   17213-H6B-000 

11100-D21-000 E10   13101-D21-000 E05   17214-H6H-000 

11100-D21-001 E10   13111-M4Q-000 E05   17217-D21-000 

11103-D27-000 E09   14100-D21-000 E06   17234-HJA-000 

11103-D27-000 E10   14120-D21-005 E06   1723S-D27-900 

11105-D27-000 E09   14153-D21-000 E02   1725S-D27-901 

11105-D27-000 E10   1443A-D21-000 E02   1730B-D25-000 

11109-BAA-000 E10   14449-D21-000 E02   17359-M9Q-000 

11114-F91-000 E10   1444A-D21-000 E02   17369-KB4-670 

11115-F91-000 E13   14451-D21-000 E02   17500-D21-000 

11116-F91-010 E10   14457-D21-000 E06   17509-FUC-000-KA 

1111A-F91-000  E13   14510-FFA-002 E06   17550-F6B-900 

11121-F91-000 E10   14520-H6T-000 E05   17551-HEB-000 

11191-D21-000 E10   14522-H6T-000 E05   17580-HAA-900 

11200-D21-006 E09   14523-M9Q-002 E05   17583-FDA-000 

11200-D21-007 E09   14524-H6T-000 E05   17584-FSH-000 

11201-HJA-000 E16   14525-H6T-000 E05   1758A-D21-000 

11203-D21-010 E09   1453A-M92-000 E06   17622-FUC-900 

11205-F91-300 E09   14610-F8A-000 E06   17623-FDA-000 



11205-F91-300 E10   14711-L1N-000 E02   1762A-FSG-900 

11211-D27-000 E17   14721-L1N-000 E02   17630-FBA-000 

11221-D21-000 E09   14751-H6B-000 E02   17651-D21-000 

11221-D21-000 E17   14771-L1N-000 E02   17652-FWA-000 

11345-D21-000 E11   14777-L1N-000 E02   17654-D21-000 

11346-M9Q-000 E11   14781-L1N-000-A E02   17664-FDA-000 

1134A-D21-007 E11   14781-L1N-000-A1 E02   1766A-D2E-000-BK 

11352-D21-000 E11   15100-F91-002 E13   17686-F81-000 

11354-H3A-000 E11   15133-F91-002 E13   17687-D22-000 

11356-H3A-000 E11   15421-B9D-001 E10   17688-F81-000 

1135A-D21-000 E11   15426-X15-000 E10   17689-F62-000 

11371-HJA-301 E11   1565A-D21-000 E10   17786-ADC-000 

11371-HJA-301-A E11   15772-S04-000 E17   17787-ADC-000 

1186A-D51-000 E10   16201-D21-010 E08   17789-D21-000 

1187A-D51-000 E12   16211-D21-010 E08   1778A-D21-001 

11395-D21-000 E11   16401-D27-000 E08   17910-D51-000 

11832-D26-000 E03   16404-F81-000 E08   18000-D26-800 

12100-D21-001 E05   16412-F81-000 E08   18291-H9A-000 

12100-D21-001-A E05   16700-AVA-100 F10   18292-F86-000 

12191-D21-000 E05   16711-AVA-100 F10   18293-F3E-000 

12200-D51-001 E03   16712-F81-000 F10   18293-LYD-000 

12209-L1N-000-M2 E02   16718-D21-000 F10   18295-A1A-000 

12251-D21-000 E05   1711A-D26-000 E08   18295-LA2-000 

12302-D21-000 E01   1711A-D26-004 E08   18318-D21-900 

12308-D27-000 E01   17120-AVA-002 E08    

1230A-D27-000 E01   17200-D2D-900 E17    

12342-G02-000 E11       

1236A-V02-000 E10       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MODEL：TDA16T1-EU PARTS NO. INDEX  
PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. 

18321-L1A-000 E18   23225-HKE-000 E15   35110-FSA-100-A1-B01~B20 

18328-D21-900 E18   23226-M9Q-000 E15   35111-LM1-002-B01~B20 

19010-D21-000 E12   23233-D51-000 E15   35150-D28-000 

19011-D21-000 E12   23237-L1N-000 E15   35155-D28-000 

19012-D21-000 E12   23238-L1N-001 E15   35200-D2C-100 

19013-D21-000 E12   23411-D21-000 E16   35340-D26-000 

19014-D21-000 E12   23421-D21-000 E16   35350-D26-000 

19102-D21-000 F11   23422-D21-000 E16   36500-HMA-000-A6 

19104-M9Q-000 F11   23430-D21-000 E16   36500-HMA-000-A6 

19105-D27-000 E12   2V08-0056 F03   37200-D53-000 

19107-D51-002 F11   3051A-D21-000 F19   37200-D53-001 

1910A-D51-003 F11   3070S-L3A-000 F19   37207-D51-000 

19111-D21-000 E12   31110-D26-000 E12   3721S-D51-000-A 

19217-TL1-301-A E04   31120-D51-000 E12   37800-D21-000 

1922A-D21-010 E04   31500-BDA-900 F19   37804-TL1-000 

19241-D51-000 E04   31600-D21-900 F19   37880-HMC-000 

19300-HMA-000 E03   32009-F91-000 F20   37890-TL1-000 

19315-FA2-000 E03   32010-F91-000 F20   38110-H8G-000 

19502-D21-000 E05   32011-F91-000 F20   38300-D27-000 

19503-D21-000 E03   32012-F91-000 F20   38300-D27-000 

19505-D21-000 E09   32100-D53-000 F20   38500-F91-000 

19505-F81-000 F10   32100-D53-001 F20   38500-F91-000 

19505-VF3-000 E03   32100-D53-002 F20   38501-F86-000 

19505-VF3-000 E05   32161-B08-000 F01   38501-F86-000 

19505-VF3-000 E12   32161-D51-000 F19   38506-D27-000 

1950A-D21-000 E12   32161-HJA-000 E11   38506-D27-000 

19510-XM3-000 E12   32161-HJA-000 F01   38650-FZT-000 

19610-D21-007 E12   32161-HJA-000 F13   38650-FZT-000 

1C14401-M92-000-M2 E06   32161-HJA-000 F19   38700-L5B-000 

1PCPR8EA-9-3 E03   32161-N14-000 E17   38710-L5B-000-42 

21301-D21-000 E16   32161-N14-000 E18   38730-F9A-000-03 

21395-D21-000 E16   32161-SY4-000 F20   38731-D21-000 

22000-D51-000 E14   32415-HMA-100 E10   42601-D21-000-KB 

22101-L1N-000 E15   32415-HMA-100 F19   42609-D51-000 

22102-L1N-000 E14   32961-D21-000 E10   4260S-D21-000-KB 

22105-L1N-000 E14   33100-D51-002 F07   42710-D51-001 

22110-D27-000 E14   33140-D51-002 F07   42753-KBN-921 



22121-D21-000-A E14   33240-D51-002 F07   43100-D21-900-IF 

22121-D21-000-A1 E14   33400-D51-002 F07   43100-D21-901-IF 

22131-D27-000 E14   33450-D51-002 F07   43105-D21-900-A 

22132-L1N-000-A E14   33600-D51-002 F13   43112-F89-000 

22300-D27-000 E15   33650-D51-002 F13   43116-D21-000 

2291-0016 F03   33700-D51-002 F12   43120-D21-000 

23010-D51-000 E15   33740-BDA-100 F13   43120-D21-000 

23100-D21-000 E14   33741-F62-100 F04   43121-D21-000-KB 

23200-D27-000 E15   33741-VT5-000 F13   43123-F89-000 

23220-D51-000 E15   35010-D2E-001-TW F19   43123-F89-100 

      43126-D51-000 

      43127-D51-000 

       

       

MODEL：TDA16T1-EU PARTS NO. INDEX  
PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. 

43500-D28-000 F03   50130-X04-000 F13   53175-HMA-000 

44301-HHA-700 F06   50136-D51-000 F05   53178-HMA-000 

44311-FZA-000 F06   50138-D21-000 F19   53200-D21-000 

44312-HMA-000 F06   50141-D21-000 F15   53205-D51-000-KK1 

44601-D21-000-KB F06   50142-D21-000 F15   53206-D51-000-KK1 

44620-H3A-000 F06   50143-D21-000 F09   53208-D51-001-KK1 

44710-D51-001 F06   50153-D51-000 F15   53211-M9Q-000 

44720-H9A-000 F06   50300-H9A-000 F15   53212-G02-000 

44720-H9A-000 F17   50301-G02-000 F15   53212-G02-000 

44870-L4C-000 F06   50301-M9Q-000 F15   53214-G02-000 

44870-L4C-000 F17   50306-M9Q-000 F15   53215-G02-000 

44871-D21-000 F17   50308-HMA-000 F15   61101-D51-002-KK 

44910-HJC-000 F06   50324-N2B-000 F19   61101-D51-003-KK 

45100-D21-000-IF F03   50350-D27-000 F16   61102-D51-002-KK1 

45105-HKF-800-A F03   50352-F91-900 F16   61103-D51-000 

45110-F81-000 F03   50501-D21-000 F16   6110G-D53-000-AU 

45121-L3A-900-KB F06   50505-E60-000 F16   6110G-D53-000-EC 

45126-D51-000 F03   50506-A31-000 F16   6110G-D53-000-SL 

45127-D51-000 F03   5050A-D21-003 F16   6110G-D53-000-WV 

45156-F93-000 F04   50522-HUB-900 F16   64300-D51-000-AU 

4515A-F93-900 F04   50530-D21-000 F16   64300-D51-001-AU 

4546A-FZK-000 F04   50532-HMA-000 F16   64300-D51-000-EC 

45500-D28-000 F03   50612-F02-600-KA F09   64300-D51-001-EC 

45503-D28-000 F03   50613-D51-000 F09   64300-D51-000-SL 

45503-D28-000 F03   50650-D51-000 F15   64300-D51-001-SL 

45505-D28-000 F03   5071A-F6A-010 F15   64300-D51-000-WV 



45505-D28-000 F03   5071B-F6A-010 F15   64300-D51-001-WV 

45513-D28-000 F03   50750-D51-000 F15   64301-D51-000-AU 

45513-D28-000 F03   51400-D21-000 F04   64301-D51-000-EC 

45515-L4A-300 F03   51423-HMA-000 F04   64301-D51-000-SL 

45515-L4A-300 F03   51423-HMA-000 F04   64301-D51-000-WV 

45516-RA1-000 F03   51425-HMA-000 F04   64302-D51-000-AU 

45516-RA1-000 F03   51425-HMA-000 F04   64302-D51-000-EC 

45517-FV1-000 F03   51500-D21-000 F04   64302-D51-000-SL 

45517-FV1-000 F03   52400-D51-000 F17   64302-D51-000-WV 

45517-RA1-000 F03   53100-D51-000-KQ F01   64305-D51-000-KK1 

45517-RA1-000 F03   53101-D51-000 F02   64306-D51-000-KK1 

45520-D28-000 F03   53105-BAA-000-KQ F01   64307-D51-000-KB 

45520-D28-000 F03   53121-RCA-800-KQ F01   6430G-D51-002-KB 

45588-L3A-000 F03   53121-RCA-900-KQ F01   64310-D51-000-KK1 

45588-L3A-000 F03   53125-M9Q-000 F01   77101-D51-000 

50109-D21-000 F13   53125-M9Q-000 F02   77110-FZA-000 

5010N-D53-000 F15   53131-D51-000-KQ F01   77115-D51-000 

50116-FSH-000 F08   53140-D28-000 F01   77200-D51-002 

50130-X04-000 E05   53166-D28-000 F01   77206-B9A-000 

      77230-U14-000 

      77240-D51-000 

      77245-D28-000 

      80100-D21-000-KK1 

      80103-X01-000 

       

MODEL：TDA16T1-EU PARTS NO. INDEX  
PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. 

80104-X01-000 F03   90001-AZA-000 E10   90118-T15-900 

80151-D51-003-KK F12   90001-AZA-000 E12   90131-LVG-900 

80152-D51-000-KK1 F09   90001-F6B-000 F13   90145-M9Q-000 

81100-D21-000-KK1 F13   90001-M9Q-000 E05   90164-MR4-900 

8110A-D27-000-KK1 F13   90001-M9Q-000 E08   90201-HE1-000 

81132-H6T-000-KK1 F08   90002-BAA-000 E01   90201-KR8-751-M1 

81133-D51-002-KK1 F08   90002-D21-000 E06   90202-M9Q-000 

8113G-D51-000-KB F08   90002-H94-000 E09   90203-M9Q-000 

81141-D51-000-KK1 F08   90012-M9Q-000 E02   90206-HLK-000 

81204-F6B-000 F12   90031-L1N-000 E05   90302-L03-000 

81204-F6B-000 F12   90032-HLK-000 E05   90302-V02-000 

8120A-D51-000-KB F12   90034-HMA-000 E03   90302-V02-000 

81251-D51-000 F14   90043-HMA-000 E18   90302-V02-000 

81251-L5B-000 F14   90103-D21-000 F16   90302-V02-000 

81252-D51-000 F14   90103-H6B-000 E18   90302-V02-000 



8125A-D53-000 F14   90104-BD1-000 F01   90302-V02-700 

8130A-D51-000-KB F12   90104-FZA-000 F12   90302-V02-700 

83500-D51-003-AU F12   90104-FZA-900 F12   90302-V02-700 

83500-D51-003-EC F12   90104-H6C-800 F04   90302-V02-700 

83500-D51-003-SL F12   90104-H9A-000 F03   90302-V02-700 

83500-D51-003-WV F12   90105-FZA-000 F12   90304-KBN-900 

83520-D51-000-KK1 F12   90105-L3A-000 F06   90304-M9Q-000 

83550-D51-000-KK1 F12   90105-L3A-000 F17   90304-M9Q-800 

83600-D51-003-AU F12   90105-LEA-000 F16   90305-F8A-000 

83600-D51-003-EC F12   90106-HKF-000 F03   90305-M9Q-000 

83600-D51-003-SL F12   90106-TAA-000 F01   90305-M9Q-900 

83600-D51-003-WV F12   90106-TAA-000 F02   90306-BAA-000 

83619-D27-000 F13   90108-FWD-000 F16   90306-M9Q-000 

83620-D51-000-KK1 F12   90110-FYA-000 E10   90306-M9Q-000 

83650-D51-000-KK1 F12   90110-FYA-000 F19   90308-X04-000 

83750-D51-000-KK1 F12   90110-FYA-000 F20   90308-X04-000 

83752-D51-000-KK1 F12   90110-HJC-000 F13   90308-X04-900 

84702-D21-001 F13   90110-HJC-000 F14   90401-E5A-000 

87121-D51-000 F08   90111-M9Q-800 F09   90401-KJ9-000 

87122-D51-000 F08   90111-M9Q-800 F11   90440-M9Q-000 

87143-F9A-000 F04   90112-MC7-000 F12   90440-M9Q-000 

87551-FK1-000 F07   90112-N01-000 F05   90442-HLK-000 

88110-D21-000 F02   90114-RCA-000 F17   90452-D51-000 

88111-B4D-000 F02   90115-AZA-000 E03   90478-700-000 

88111-B4D-000 F02   90115-AZA-000 F13   90478-700-000 

88112-B4D-000 F02   90115-REA-000 F12   90495-F91-000 

88112-B4D-000 F02   90116-D21-000 E18   90501-M9Q-000 

88113-A05-200 F02   90116-HJA-000 F10   90545-M9Q-000 

88113-A05-200 F02   90116-L4A-000 E18   90602-N01-000 

88120-D21-000 F02   90118-FRL-000 F02   90611-FDA-000 

   90118-T15-000 F13   90611-FDA-000 

      90652-GHB-650 

      90702-M9Q-000 

      90704-HLK-000 

      90754-M9Q-000 

      90899-422-610 

      90912-M9Q-000-M1 

      91001-HJA-000 

       

MODEL：TDA16T1-EU PARTS NO. INDEX  
PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. 

91003-M8Q-000 E16   93903-34320 F09   94591-21000 

91104-D21-001 E11   93903-34320 F10   94591-27000 



91104-KN7-670 E16   93903-34320 F12   94591-27000 

91202-FSA-300 E09   93903-35220 F07   94601-15000 

91202-KBE-300 E10   93903-35220 F12   95002-02070 

91203-D27-000 E14   93903-35280 F13   95002-02080 

91203-HMA-000 E16   93903-35280 F19   95002-02080 

91203-KBE-300 E16   93903-35320 F02   95002-02100 

91205-D27-000 E04   93903-44380 F05   95002-02120 

91211-M8Q-000 E15   93903-44380 F08   95002-41250-00 

91301-FA2-000 E10   93903-44380 F09   95002-80000 

91302-M9Q-000 E10   93903-44380 F12   95002-F8A-000 

91302-VF3-000 E04   93903-44380 F14   95002-F8A-000 

91304-M9Q-000 E06   93903-44480 F02   95011-63000 

91307-M8Q-000 E10   93903-44480 F08   95701-06018-08 

91308-HMA-000 E04   93903-HGC-000 F10   95701-06030-00 

91384-M9Q-000 E15   94030-08070 F16   95701-08035-07 

92101-06010-0H E06   94030-08080 E09   95701-08080-07 

92900-06032-0B E03   94050-04000 F13   95701-10012-00 

93401-HKD-000 E18   94050-05080 F13   95801-06010-07 

93404-06012-07 F04   94050-06000 E08   95801-06012-07 

93404-06012-07 F07   94050-06070 F04   95801-06012-07 

93404-06012-07 F08   94050-06070 F14   95801-06012-07 

93404-06012-07 F09   94050-06080 F03   95801-06012-07 

93404-06012-07 F12   94050-06080 F15   95801-06012-08 

93404-06012-07 F13   94050-06080 F19   95801-06012-08 

93404-06012-07 F14   94050-08080 F15   95801-06012-08 

93404-06014-07 F09   94050-10070 F07   95801-06016-07 

93404-06016-07 F16   94050-10070 F13   95801-06016-07 

93404-06016-07 F19   94050-10080 F01   95801-06016-08 

93404-06030-07 E17   94050-10080 F02   95801-06016-08 

93500-L4C-000 F06   94050-12000 E12   95801-06020-07 

93500-L4C-000 F17   94101-04800 F10   95801-06035-07 

93600-06025-0H E13   94101-06700 E18   95801-06040-07 

93891-05008-08 F19   94102-10800 F07   95801-08012-00 

93891-05016-07 E17   94102-10800 F13   95801-08040-07 

93892-05012-08 F14   94103-06000 F13   95801-10045-07 

93901-35380 F13   94109-12000 E09   96001-06010-00 

93903-25220 F10   94251-10400 F16   96001-06010-00 

93903-25480 E17   94301-08140 E09   96001-06012-00 

93903-34120 E01   94301-08140 E10   96001-06014-00 

93903-34220 F02   94301-08140 E16   96001-06016-00 

93903-34320 F05   94520-32000 E11   96001-06016-00 

93903-34320 F07   94524-17100 E09   96001-06016-00 



93903-34320 F08   94540-03010 F10   96001-06020-07 

       

MODEL：TDA16T1-EU PARTS NO. INDEX  
PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. 

96001-06022-00 E08         

96001-06025-00 E11         

96001-06025-00 E12         

96001-06025-00 E16          

96001-06030-00 E04         

96001-06030-00 E11         

96001-06032-00 E16         

96001-06060-00 E10         

96001-06070-00 E10         

96001-06085-00 E09         

96001-06095-00 E05         

96100-62033-00 E16         

96100-63013-00 E16         

96150-62050-10 E16         

96211-05000 F15         

96211-06000 F15         

96700-06025-00 E12         

96700-06025-07 F01         

            

            

            

            

            

            

            

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



            

            

            

            

            

            

              

       

       

       

 


